受付番号

	第　　　号

令和　　年　　月　　日

おいらせ町長　殿

団体名
申請者及び支払者　住所
氏　名
連絡先

バーベキューハウス使用許可申請書

　下記のとおり使用したいので許可してくださるよう申請します。

	使用目的

	使用日時
	月
	日
	曜日
	使用時間

	～

	①使用料
（1台3時間）
	②予定使用
ガス台数
	③延長
時間
	④延長使用
ガス台数
	⑤延長1時間単価
	計（①×②）
＋（③×④×⑤）

	1,110円
	台
	H
	台
	370円
	円

	１．無料　２．有料　３．町条例第７条による減免
	利用人数

	人

使用許可書

　使用許可番号第　　　　号使用料　１．無料　２．有料　３．町条例第７条による減免
上記申請書のとおり使用許可します。
なお、使用物件は大切に扱い、使用後はもとに戻して下さい。

令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]申請者　　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　おいらせ町長　　　　　　　　　　㊞